OULAISTEN KAUPUNKI
RAHOITUSLASKELMA - TOTEUTUMISVERTAILU 1-8/2024

TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE
SATUNNAISET ERAT

TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN

PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOVUTUSTULOT

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET
ANTOLAINASAAMISTEN LISAYS

ANTOLAINASAAMISTEN VAHENNYS

LAINAKANNAN MUUTOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS

LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET

TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOMIEN MUUTOKSET

SAAMISTEN MUUTOS

KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS

RAHAVARAT 30.9. 19 326 328

1.1 18 508 803

Alkuperainen

talousarvio

1498 470
(o]
-19 000

1479 470

-1356 500
(o]
19 000

-1237 500

241970

-6 550 000
414791

-6 135 209

3000 000

-2 010 429

4900 000

5889 571

-245 638

-3 668

Talousarvio-

muutokset

987 003
200 000
(o]

1187 003

-650 000
(o]
(o]

-650 000

537 003

o
o
500 000

500 000

500 000

1037 003

Talousarvio

muutosten jalk.

2485473
200 000
-19 000

2666473

-2 006 500
(o]
19 000

-1887 500

778 973

-6 550 000
414791

-6 135 209

3000 000

-2 010 429

5400 000

6389 571

254 362

1033 335

Toteutuma

1990 935

272 031

-18 859

2244107

-1156 996

19 600

58166

-1079 230

11684 878

-6 845 000

104167

-8 740 833

4 000 000

-934 835

4 315 000

7380165

-47 500

213 210

-1152 394

-986 684

-347 352

817 526

817 526

Poikkeama

-494 538
72 031
141

-422 366

849 504
19 600
-60 834

808 270

385 904

-295 000
-310 624

-805 624

1000 000
1075594
-1085 000

990 594

-47 500

213 210

-1152 394

-986 684

-601714

-215 810

Poikk-%

-19,9%
36,02%
0,74%

-15,84%

42,34%

-51,12%

42,82%

49,54%

-45%
-74,89%

-9,87%

3333%

535%

-20,09%

155%

-236,56%

-20,88%

Tot-%

80,1%
136,02%
99,26%

84,16%

57,66%

48,88%

57,18%

149,54%

104,5%
251%

109,87%

133,33%

46,5%

79,91%

15,5%

-136,56%

79,12%



